
UCHWAŁA NR XXXVII/234/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu w drodze 
komunalizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) 
w związku z Rozdziałem II § 4 pkt. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 
z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 13.02.2006r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.) 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze komunalizacji prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka 
Nr 107/114 o pow. 0,1365 ha w obrębie Nr 3, położonej przy ul. Nad Łyną w Bartoszycach stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, wykorzystywanej jako ogólnodostępny ciąg pieszo – rowerowy. 

2. Nabycie nieruchomości przez Gminę Miejską Bartoszyce związane będzie z realizacją zadań własnych 
gminy obejmujących sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, zadań 
dotyczących utrzymania porządku i czystości oraz ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XLV/355/2010 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 czerwca 2010 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości położonej przy ul. Nad Łyną 
w Bartoszycach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 4ACA60E9-4C59-4E3B-8158-6FED1B5EB25E. Uchwalony Strona 1



Id: 4ACA60E9-4C59-4E3B-8158-6FED1B5EB25E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

